Witar\ . 

Gertrudes Bernardy (Relat  •__ 	1~,1. 11......_ 

José Maria Carneiro (Membro ---- 	-L- 

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO 

Projeto de Lei n° 62/2024, do Executivo. Súmula: Abre um crédito adicional 
especial e dá outras providências. Valor RS: 3.439,76 (Três mil, quatrocentos e 
trinta e nove reais e setenta e seis centavos). Destaca-se que dentre Os recursos, 
estão recursos destinados ao Fundo do Idoso, o qual se refere a rendimentos de 
aplicação dos recursos recebidos por meio da Deliberação n" 16/2022 CEDI-PR, 
sendo que tais rendimentos, obrigatoriamente devem ser devolvidos a respectiva

[...]

/  , Jaffer Guilherme Saganski Ferreir  ta 

[9‹ José Maria Carneiro (Membro) (  A'''' 	

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL. 

Projeto de Lei n° 62/2024, do Executivo. Súmula: Abre um crédito adicional 
especial e dá outras providências. Valor R$: 3.439,76 (Três mil, quatrocentos e 
trinta e nove reais e setenta e seis centavos). Destaca-se que dentre os recursos, 
estão recursos destinados ao Fundo do Idoso, o qual se refere a rendimentos de 
aplicação dos recursos recebidos por meio da Deliberação no 16/2022 CEDI-PR, 
sendo que tais rendimentos, obrigatoriamente devem ser devolvidos a respectiva